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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piotr CHOJNACKI PZW Koło Nr 30 Tomaszów Maz. 1 5 595 - 1

2 Łukasz BUDZISZ PZW Koło Nr 43 Rozprza 1 8 2 425 - 2

3 Łukasz FRANKIEWICZ PZW Koło Nr 44 Kamieńsk 7 2 325 - 3

4 Piotr DOBROWOLSKI PZW Koło Nr 43 - 12 2 2 005 - 4

5 Mariusz WIATROWSKI PZW Koło Nr 11 Opoczno 6 1 730 - 5

6 Bogdan KUBAT PZW Koło Nr 28 Sulejów 3 1 345 - 6

7 Konrad MAJEWSKI PZW Koło Nr 45 Piotrków Tryb. 4 1 245 - 7

8 Emil ŁOSKOT PZW Koło Nr 43 Rozprza 2 5 265 - 8

Sędzia sekretarz

Anna Turek

18.05.2025, 14:06

Sylwester Stasiczka

Sędzia główny

Spławikowo - Feederowe Zawody Parami

PZW Okręg Piotrków Tryb.

zb. W Przedborzu, 18 maja 2025r.

Seniorzy
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Szymon GRAŁEK PZW Koło Nr 30 Tomaszów Maz. 5 4 205 - 1

2 Andrzej KUCZAJ PZW Koło Nr 43 - 12 1 2 235 - 2

3 Edyta MARCZYK PZW Koło Nr 45 Piotrków Tryb. 8 1 665 - 3

4 Paweł TWOREK PZW Koło Nr 28 Sulejów 7 1 465 - 4

5 Przemysław ROGOWSKI PZW Koło Nr 43 Rozprza 1 4 1 360 - 5

6 Stanisław ROCZEK PZW Koło Nr 44 Kamieńsk 2 745 - 6

7 Kamil ADAMUS PZW Koło Nr 43 Rozprza 2 3 150 - 7

8 Karol REK PZW Koło Nr 11 Opoczno 6 145 - 8

Sędzia sekretarz

Anna Turek

18.05.2025, 14:06

Sylwester Stasiczka

Sędzia główny

Spławikowo - Feederowe Zawody Parami

PZW Okręg Piotrków Tryb.

zb. W Przedborzu, 18 maja 2025r.

Sektor B
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Piotr CHOJNACKI PZW Koło Nr 30 Tomaszów Maz. A-1 5 595 0 1

2 Dr Szymon GRAŁEK PZW Koło Nr 30 Tomaszów Maz. B-5 4 205 0 1

3 Dr Łukasz BUDZISZ PZW Koło Nr 43 Rozprza 1 A-8 2 425 0 2

4 Dr Andrzej KUCZAJ PZW Koło Nr 43 - 12 B-1 2 235 0 2

5 Dr Łukasz FRANKIEWICZ PZW Koło Nr 44 Kamieńsk A-7 2 325 0 3

6 Dr Edyta MARCZYK PZW Koło Nr 45 Piotrków Tryb. B-8 1 665 0 3

7 Dr Piotr DOBROWOLSKI PZW Koło Nr 43 - 12 A-2 2 005 0 4

8 Dr Paweł TWOREK PZW Koło Nr 28 Sulejów B-7 1 465 0 4

9 Dr Mariusz WIATROWSKI PZW Koło Nr 11 Opoczno A-6 1 730 0 5

10 Dr Przemysław ROGOWSKI PZW Koło Nr 43 Rozprza 1 B-4 1 360 0 5

11 Dr Bogdan KUBAT PZW Koło Nr 28 Sulejów A-3 1 345 0 6

12 Dr Stanisław ROCZEK PZW Koło Nr 44 Kamieńsk B-2 745 0 6

13 Dr Konrad MAJEWSKI PZW Koło Nr 45 Piotrków Tryb. A-4 1 245 0 7

14 Dr Kamil ADAMUS PZW Koło Nr 43 Rozprza 2 B-3 150 0 7

15 Dr Emil ŁOSKOT PZW Koło Nr 43 Rozprza 2 A-5 265 0 8

16 Dr Karol REK PZW Koło Nr 11 Opoczno B-6 145 0 8

Sędzia sekretarz

Anna Turek

18.05.2025, 14:06

Sylwester Stasiczka

Sędzia główny

Spławikowo - Feederowe Zawody Parami

PZW Okręg Piotrków Tryb.

zb. W Przedborzu, 18 maja 2025r.

Seniorzy
INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 PZW Koło Nr 30 Tomaszów Maz. 2 9 800 5 595
A-1

B-5

Piotr CHOJNACKI

Szymon GRAŁEK

1

1

5595

4205

2 PZW Koło Nr 43 - 12 6 4 240 2 235
A-2

B-1

Piotr DOBROWOLSKI

Andrzej KUCZAJ

4

2

2005

2235

3 PZW Koło Nr 43 Rozprza 1 7 3 785 2 425
A-8

B-4

Łukasz BUDZISZ

Przemysław ROGOWSKI

2

5

2425

1360

4 PZW Koło Nr 44 Kamieńsk 9 3 070 2 325
A-7

B-2

Łukasz FRANKIEWICZ

Stanisław ROCZEK

3

6

2325

745

5 PZW Koło Nr 45 Piotrków Tryb. 10 2 910 1 665
A-4

B-8

Konrad MAJEWSKI

Edyta MARCZYK

7

3

1245

1665

6 PZW Koło Nr 28 Sulejów 10 2 810 1 465
A-3

B-7

Bogdan KUBAT

Paweł TWOREK

6

4

1345

1465

7 PZW Koło Nr 11 Opoczno 13 1 875 1 730
A-6

B-6

Mariusz WIATROWSKI

Karol REK

5

8

1730

145

8 PZW Koło Nr 43 Rozprza 2 15 415 265
A-5

B-3

Emil ŁOSKOT

Kamil ADAMUS

8

7

265

150

18.05.2025, 14:06

Sylwester StasiczkaAnna Turek

Sędzia głównySędzia sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa

Spławikowo - Feederowe Zawody Parami

PZW Okręg Piotrków Tryb.

zb. W Przedborzu, 18 maja 2025r.
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